re, Fauorabiliterq; traâare. vNec non

iplum vnâ cum quadraginta perlonis

proceribus 86 nobilibus, alt'jsëp Рати

liaribus fuis, et de comitiua Пла‚86 toa

tidem equis, aut inferius, 86 cum eo:

rum equis, literis, auro,argento, bad '

lift'js, bulgŕjs, fardellis,rebus 86 bonis

quibusuis, ad eos pertinentibus, in et

per regna velira, per prouinciasíp,

patrias, ditiones, iurisdic'iiones, ciuis

tates, difìriëius, palius 86 loca, tàm

valira quâm пота, 86 alia etiam voe

bis eredita 86 соттШашЬШЬег fecua

re` pertranlire, Hare, pernoë'iare,moa

rari, ac inde abire, reuerti 86 redire,

permittere velitis laluos, tutos, раем

Ecos, liberos, 86 quietos, in corporil

bus, rebus, et bonis (uis huiusmodl'

quibuscunq; , пода (Неф , in terra

" E nj
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mariêp, vel Huuio, totiens quotiens,

ac vbi. quo, et prout ets accommol

dum fuerit, Vel Videbitur expedite.

à Cellantibus diliurbio et impediment

to quibuscunëp, et absq; alicuius ten

~-\_ 1опй‚с1асй‚ pedagii, gabellœ, fundir

nauis, lïue alterius debiti vel tributi lo

lutione, vel exafiione. Quinimò de

fecuro Si faluo (отсюда. guidis, Vid

r¿iunlibus, 8l alijs rebus eis necelarijs,

БЫ prouiçleatis, ô( faeiatis per alios

quorum intererit prouideri. In ртам

miliis facientes vos Domini Reges,

principes et uli]l fupradiè'ii êclnp uobis

8: рго veliris in limili vel maioricalü

fieri pernos cuperetis, quod animo

vtiq; libenti Faceremus. Vos Verò

noliri leruitores ac fubcliti, quatenus '

de bona et prompta penes nos oben

dienua, veniatis commendandi,et пб

deinobedientia puniendi. Prœfentid
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bussvffp ad vnum annum à die Dao

ее, ipfarum computando, duntaxat

et'non amplius, in (uo robore permäl

furis. Datum in oppido noflro Brun

xellenlï, die nona Menüs Februarij,

Anno Domini, Millelimo,quadrin4
gentelïmo. lSexagelîmo (дате. -

И“

Per Dominum Ducem. ю '

пестик!) темя-54.

lLITERÄÍ CARO [DE

Burgundia Comicis Cadr eiiq'.,

 'ARolus de Burgum

dia Comes Cadralefij .

" ` Caiiribae, tE. ac Beto

Ё} ‘ hinfnœ-Dominus.  3

Vniuerlîs et lingulis,

Dominis ~Regibus, paratumetobfeo

quiofumfanimum: Ducibus,Marchi¢

onibus, Comicíbus et álŕjs, Principio

bus charitatem Венец—ат: Baronibus

чага, militibus, fcutileris, er нив, .non
l' Е
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bilibus, communitatibusëp, necnon

patriatum, terrarum et locorum doa

minis,beneuolentiam nollramzcona

nellabularijs, Mareschallis, Admis

raldis,Capitaneis,gentium, armorů.

et alijs guerram in terra et mari frequë

tantibus, Seneschallis, Bailliuis,Prœo

politis, Scultetis, Maioribus, Stabia

nis , Gubernatoribus , Reŕloribus,

Capitancis, 8l loca tenentibus, oppio

dorum, villarum.ciuitatum, сайта

rum,l`ort_aliciorum.pontiü.portuum,

dißriéluum, et locorum cußodibus,

`íulliciariis,ofliciarijs, fubditis,amicis,

‚ confœderatis ac beneuolis Domini

, met' regis, metuendifsimi domini gea

nítoris mei,îatëp noßrís vbilibet con

Ritutis, ас cœteris omnibus, quibus

пойте prœlentes olienl'ae~ fuerínt litee ‚
rae, dileâionem et falutem. Y Qgia Ila

lullris et Magnilïcus Dominus'Leo
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dominus de Rozmital alias de Blathe

na 86 Frynnpergk, de'regno Boites

miœ, pridem apud nos defcendens,

nobis expofuít,quod tum deuotionis

86peregrinationis caufa,tüq;,vt more

illulirium 'nobiliumqg Virorum,nobia
litates, proprietates, conditiones ac

_mores diuerforum regnorum, proa

uinciarum,paeriarum,principatuum,

dominiorum, 86 locorum fcrutetur 86 `

eognofcat, imô uerius animum fuum

in aëìibus virtuolis amplius exerceat,

ad diuerfas tâm remotas, quâm proa

pinquas mundi regiones ac partes ,
transferre i'edifponat, poliulans ша ‘

per patentes apicesnollros commend

dart', Cuius tam fauorabili petitioni;

nobilitatis intuitu, duximus non aba

nuendum. Ea propter nos, qui cöa

mendaticia, tàm Imperialis Maieliat

` tis, quam aliorum ’diuerfor'uml Gera

к

jl

Ev
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manie nationis Principum, (cripta fili

fattore fufcepimus, tuml afpeëiu pero

fonaeaumq; multiplicium luarum exa

perimento virtutum comprobata.

Vos excellentiliimos Dominos Red

ges obl`ecramus : Duces verò Maru

chiones, Comites, aliolêp Principes,

rogamus : Caeterosq; omnes alios 8:

lingulos hortamur 8: requirimus :

Noliris tamen valâllis, l'eruitoribus,

ac fubditis diliriíiius prgcipientes pa

riter 8: mandantes : Quatenus рте:

fatum Dominum Leonem, dum per

nes vos declinauerit, tum nobilitatis

intuito, tumq; meritorum fuorü pron

batilTimorů conlîderatione, noliri@

contemplatione 8: Íauore recoíñllTum

fulìipere 8: habere ‚ fauorabiliterëp

trae'iare. Nec non ipfum vnâ cum

quadraginta perfonis, proceribus 8:

nobilibus, alijfêpfamiliaribus (uis 8:

де comitiua (на, 8: totidem equis, aut

inferius, 8: cum eorum equis, literis,

auto, argento, valiiijs, bulgijs, fare

dellis,rebus et bonis quibufuis ad eos

pertinentibus, in 8: per regna Veflra,

per prouincias диоду, patrias, dition

nes, iurisdiâiones, сйийеаееъз,дйРсгЕСЧ9

pafius 8: loca, tâm velîra, quam non

Pira 8: alia,etiam vobis credita,8l côs

miila, vbilibet venire, pertranlïreßa

re, pernoëìare, morari,ac inde abire,

reuerti, 8: redire, permitterevelitis,

faluos, tutos , pacíficos , liberos, et

quietos, in corporibus, rebus et bos

nis fuis huiusmodi quíbuscun@ nonY

¿le дыбу, in terra, mariêp vel Huuio,

totiens,quotiens,ac vbi,_quo,et prout

eis accommodum fuerit, Vel Vidiszi

tur expedire, Ceffantibus diñurbio et

impedimento quibuscunëp, et abfêp

alicuius telonñ, дай]. pedagij, gabeln

ï „ .
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ï" las, fundinauis, lïue alterius debiti vel

\ tributi lolutione vel exaíiione.@ina :

‘ imò de lecuro et {aluo conducflu, guia l

„м l d dis, Viëlualíbus, et alijs rebus eis nea

«(Таи—{15 lïbi prouideatis, et facíatis per

alios quorum intererit prouideri. ln

prœmillis facientes vos domini Reges

Principes, et alij l'upŕadic'li, quantum

pro vobis et pro vellris in lîmili vel

maiori cafu Heri per nos cuperetis, ¿id

“" animo Vtiq; libenti faceremus: Vos

ver'ò nollri ieruítores ac fubditi

quatenus de bona et prompta penes

’ hos obedientia Veniatis commendand

di,let non de inobedientia puniendi.

Praelëntibus ufq; ad vnum annum :ì

die/Date», iplfarum computando dune

taxat, et non amplius in fuo robore

‚ч permâfuris. Datů in oppido Bruxel:

Д‘ die Х. РеЬш: Anno M. CCCC. LXV,

’ Per Domi: Comitem.

Sthalebom. Мирт.
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- VBruxelIa ¿Duce »Burgundie digreßi Туш.

nilndfîperuenimus, urbem quinq; milliaribus inde'd'ia

lianîent, Ducis Burgundite imperio шайбам. Ad ei

iter ее palnllre. Hine щади: pernoêlauintus. que

urbe „гид; а Teneramunda milliaribus aber?, аи};

itt'dem uia paludoß aditur. Ea eil omniunt urbiunt

Duei Burgundie Мастит maxima в- ualidißi=

ma. Fama tenet, li Duri domino iplorum opus ‚на,

eos quinquaginta millia armatorutn,uel amplius con=

licere poll'e: vbrs enim eil amplißima, longitudine

unius тишь, latitudine paulo minori. Hat quoq;

paludibus maris adiacet. мыт: eatn ter Duet’

Burgundiat rebellalie. Circa eam urbem magnus eil

numerus molendinorum, que ì uentis agitantur,quod

nullo usquam in loro mibi uidcre contigit. Arbitral'.

plus minus trecenta eße. In aree Gandauenli uidintus

пишут punis Burgundie {enioris защитau=

tem in Brabantia' adhuc линь eli, loro plano. Ab ea

urbe pagusquatuor milliaribus diliat, qui Brabanti